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BehörighetskravKrigsvetenskaplig	metod,	fortsättningskurs.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	utveckla	studentens	förmåga	att	självständigt	genomföra	enklare	teori-drivna	empiriska	undersökningar	samtatt	kritiskt	värdera	vetenskaplig	kunskap.	Kursen	erbjuder	bredd	vad	gäller	metodologiska	angreppssätt	och	täcker	såvälkvantitativa	som	kvalitativa	tekniker.	Vidare	behandlas	metoder	för	att	besvara	beskrivande,	förklarande,	och	tolkandefrågeställningar.	Viktiga	inslag	i	kursen	är:	(1)	forskningsprocessens	olika	delar,	(2)	relativa	styrkor	och	svagheter	med	olikametoder,	(3)	kriterier	för	att	belägga	orsakssamband,	(4)	tolka	och	värdera	andras	forskning	och	forskningsresultat,	samt	(5)praktisk	övning	i	att	sammanställa	och	analysera	empiriska	resultat.Kursen	behandlar	grundläggande	vetenskapsteoretiska	begrepp	och	förhållningssätt,	med	fokus	på	att	redogöra	för	skillnadermellan	positivistiska	och	interpretivistiska	traditioner.	Särskild	vikt	läggs	vid	att	studenterna	fortlöpande	genom	kursen	skall	övasin	förmåga	att	sortera	specifika	metoder	i	relation	till	dessa	traditioner,	samt	att	förstå	vilken	typ	av	fenomen	och	frågeställningarolika	metoder	lämpar	sig	för.	Utöver	grundläggande	vetenskapsteori	behandlas	metodologi	och	metoder	som	förenklat	kansorteras	i	tre	övergripande	block:	(1)	positivistisk	kvantitativ	metod,	(2)	positivistisk	kvalitativ	metod	samt	(3)	interpretivistiskmetodologi.Kursen	består	av	föreläsningar,	obligatoriska	seminarier	och	en	avslutande	hemtentamen.	Seminarierna	har	en	central	roll	i	kursen,och	syftar	till	att	öva	såväl	kritisk	granskning	av	andras	arbete,	som	egen	tillämpning	av	de	studerade	metoderna.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseförklara	styrkor	och	svagheter	med	olika	metoder	i	relation	till	olika	typer	av	krigsvetenskapliga	forskningsproblem,	påsvenska	och	engelska,förklara	utmaningarna	med	att	belägga	orsakssamband	och	att	generalisera	resultat,förklara	utmaningarna	med	att	studera	fenomen	som	inbegriper	mänskligt	skapande	av	mening,	kunskap,	och	identitet.Färdighet	och	förmågabedöma	resultat	från	positivistiska	och	interpretivistiska	analyser,tillämpa	positivistiska	och	interpretivistiska	metoder	för	att	utforma	en	forskningsdesign	för	att	lösa	krigsvetenskapligaforskningsproblem	på	en	grundläggande	nivå.Värderingsförmåga	och	förhållningssätttillämpa	ett	kritiskt	vetenskapligt	förhållningssätt	rörande	relationen	mellan	yrkesutövning	och	vetenskap,
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diskutera	forskningsetiska	frågor	kopplat	till	olika	metodansatser.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination

Krigsvetenskap, MetodOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	individuella	kortare	skriftliga	inlämningsuppgifter	och	aktivt	deltagande	under	de	obligatoriskaseminarierna.	Därutöver	avslutas	kursen	med	en	hemtentamen.	Ett	av	de	obligatoriska	seminarierna	och	en	av	de	kortareinlämningsuppgifterna	görs	på	engelska.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Kompletteringsuppgift	skainlämnas	senast	fem	dagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	på	kursen	som	helhet	sker	enligt	en	tregradig	betygsskala	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).Deltagande	vid	de	obligatoriska	seminarierna	samt	de	individuella	skriftliga	inlämningsuppgifterna	betygssätts	enligt	en	tvågradigbetygsskala:	Underkänd	(U)	och	Godkänd	(G).	Den	avslutande	hemtentamen	betygssätts	enligt	en	tregradig	betygsskala:underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	betyget	godkänd	på	kursen	krävs	godkänt	på	den	avslutande	hemtentamen,	godkänt	deltagande	vid	de	obligatoriskaseminarierna,	samt	godkänt	resultat	på	individuella	kortare	skriftliga	inlämningsuppgifter.För	betyget	väl	godkänd	på	kursen	krävs	väl	godkänt	på	den	avslutande	hemtentamen,	godkänt	deltagande	vid	de	obligatoriskaseminarierna,	samt	godkänt	resultat	på	individuella	kortare	skriftliga	inlämningsuppgifter.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	Officersprogrammet.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Kursen	ersätter	Krigsvetenskap,	Metod	-	påbyggnadskurs	(1OK053).
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